دغه کار د مسلمانانو پوځونو ته ډېر اسان دی او په اسانۍ سره کولی شي، چې تر سره یې کړي؛ په دې شرط چې لومړی هغه خاین حکام چې د هغوی او یهودي دولت د له منځه وړلو خنډ گرځي، له مخې لرې کړي، او وروسته د بنکېلاگر غرب نفوذ زموږ له ځمکو ټول کړي او واک له غاصبانو واخلي او امت ته چې اصلی خښتن یې دی، ورکړي؛ هغه امت چې شپه او ورځ یې صبرانه د نبوت پر منهج د اسلامي دولت د بیا تاسیس په انتظار کې دی.

د حزب التحریر- ولایه اردن مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۱۴۳۹/۱۳

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربیع الثاني ۵مه

۲۰۱۷م، د دسمبر ۲۳مه

ژباړن: علي عمار